
科　　　　目

【 流 動 資 産 】 【 243,113,838 】 【 90,382,544 】

預 金 222,184,595 148,880

貯 蔵 品 913,203 36,141,245

前 払 費 用 10,000 5,159,182

未 収 還 付 金 6,704,500 583,837

繰 延 税 金 資 産 13,301,540 162,700

【 固 定 資 産 】 【 8,396,795 】 15,186,700

（ 有 形 固 定 資 産 ） （ 6,472,600 ） 33,000,000

リ ー ス 資 産 6,472,600 【 12,729,760 】

（投資その他の資産） （ 1,924,195 ） 7,119,860

長 期 繰 延 税 金 資 産 1,924,195 5,609,900

103,112,304

【 148,398,329 】

10,000,000

（ 138,398,329 ）

138,398,329

138,398,329

148,398,329

資 産 合 計 251,510,633

2024年6月27日

リ ー ス 負 債

未 払 費 用

資　　産　　の　　部

第 ４５ 期　　決　算　公　告

【 流 動 負 債 】

未 払 金

 （単位：円）

愛媛県松山市南堀端町１番地
いよぎんビジネスサービス株式会社

( 利 益 剰 余 金 )

 その他利益剰余金

　　 繰越利益剰余金

負 債 合 計

【 株 主 資 本 】

資 本 金

純   資   産   の   部

251,510,633

負　　債　　の　　部

金    額

負 債 ・ 純 資 産 合 計

科　　　　目

純 資 産 合 計

預 り 金

仮 受 金

未 払 法 人 税 等

賞 与 引 当 金

        代表取締役　紀井　尚之

貸　借　対　照　表

金    額

【 固 定 負 債 】

退 職 給 付 引 当 金

（2024年3月31日現在）

未 払 消 費 税


	貸借対照表 

